
allegato a)

Cognome Nome Cod Fis 2^ rata impegno n.

A. Y.M. ******82A01Z348K € 1.070,50 135/15

C. P.S. ******93C10Z222K € 1.087,00 135/15

€ 2.157,50

Cognome Nome Cod Fis 2^ rata impegno n.

A. A. ******92T17C794M € 252,50 108/15

A. J. ******91H54F205A € 252,50 108/15

A. L. ******90M13L483J € 292,50 108/15

B. F. ******92T68L551U € 628,50 108/15

C. A. ******92S10L378R € 253,50 108/15

C. P. ******92D07L157S € 1.054,00 108/15

D.T. D. ******90L06C794D € 612,00 108/15

D. M. ******92R29L378E € 353,50 108/15

F. L. ******92S65E897E € 600,00 108/15

F. A. ******91A11I452K € 878,50 108/15

L. R. ******91R23C588U € 253,50 108/15

M. M. ******92B43L157E € 667,50 108/15

N. S. ******92D45L378N € 256,50 108/15

P. G. ******92D20H612Q € 294,00 108/15

S. N. ******89R13L781B € 251,50 108/15

€ 6.900,50

Cognome Nome Cod Fis 2^ rata impegno n.

K. L. ******95H42Z222H € 1.389,50 103/15

K. M. ******93S21Z138V € 1.150,00 103/15

L. A. ******95R60L157Y € 2.204,50 103/15

L. V.P. ******95B68C349I € 1.948,00 103/15

L. L. ******95A11F443Y € 1.376,00 103/15

L. M. ******89H05Z100R € 2.185,00 103/15

L. M. ******94S43Z600Y € 759,00 103/15

M. A. ******94T12I119V € 1.000,50 103/15

M. A. ******88D17G482A € 1.019,00 103/15

M. M. ******91B07L840X € 783,00 103/15

M. A. ******95A51F132G € 718,00 103/15

M. T. ******95H03L378V € 926,00 103/15

M. A.C. ******92L07Z129E € 1.953,50 103/15

M. F. ******92C12E388W € 1.789,00 103/15

M. A. ******95D23D969X € 1.150,50 103/15

M. M. ******95D69L378M € 823,00 103/15

M. A. ******89S05Z330U € 1.068,00 103/15

M. E. ******94D05Z100G € 949,00 103/15

N. K. ******91H62Z330S € 887,50 103/15

N. F. ******94A06A952I € 1.939,50 103/15

N. E. ******92P14Z318B € 2.189,00 103/15

O. M. ******95R54Z148A € 827,00 103/15

P. Y. ******95H57L378X € 847,50 103/15

P. G. ******95L28E512C € 1.026,50 103/15



P. A.E. ******95R23M082Y € 2.399,00 103/15

P. M. ******88M12D530V € 1.806,50 103/15

P. E. ******94D50Z100B € 928,00 103/15

P. S. ******93T45Z100U € 977,00 103/15

P. V.I. ******91L12Z129U € 291,00 103/15

P. J. ******80P56L378O € 359,50 103/15

R. L. ******95L23L781P € 915,00 103/15

R. L. ******88C11Z100U € 2.373,50 103/15

R. T. ******93A06G224C € 1.747,00 103/15

R. G. ******94L47L378U € 1.159,50 103/15

S. A. ******88A10Z352P € 2.388,50 103/15

S. A. ******95R16L378N € 674,50 103/15

S. A. ******95S07Z153U € 858,00 103/15

S. G. ******89E16D940F € 989,50 103/15

S. M. ******94D14E281T € 903,00 103/15

S. G. ******91H20Z236H € 2.393,50 103/15

S. N. ******88H11Z203L € 1.721,00 103/15

S. D. ******88E17H501Q € 786,50 103/15

S. M. ******95R53I531X € 2.226,00 103/15

S. C. ******90T13Z352G € 1.206,00 103/15

S. M. ******94S54Z127W € 914,00 103/15

S.M. S. ******95R49C794H € 1.057,50 103/15

S. I. ******95D23L378O € 1.037,00 103/15

S. H. ******95C60L378R € 1.085,00 103/15

S. M.C. ******95D69F842I € 2.333,00 103/15

S. L.E. ******81E53Z401K € 1.040,50 103/15

S. S. ******94S04Z129Z € 1.117,50 103/15

S. T. ******95H10H330B € 328,00 103/15

T. M.C. ******94L43Z129W € 907,00 103/15

T. M. ******95M70C794K € 916,50 103/15

T. M. ******90H18C957F € 1.441,00 103/15

T. S. ******93T47L781Z € 2.125,00 103/15

T. A. ******90H29Z330G € 2.393,50 103/15

T. D. ******95R18A091M € 2.125,00 103/15

T. H. ******94L01L378X € 1.019,00 103/15

V.A. L.F. ******84H16Z611L € 2.036,00 103/15

W. M.A. ******85C30Z315R € 2.399,00 103/15

Y. K. ******95S43Z100U € 2.402,50 103/15

Z. F. ******95P10L551R € 1.556,00 103/15

Z. C. ******93M44H612D € 1.035,50 103/15

€ 87.279,50

Cognome Nome Cod Fis 2^ rata impegno n.

D.P. G. ******90P21Z611F € 1.650,00 106/15

D. F. ******89P64Z330T € 1.794,00 106/15

E. Z. ******83H23Z352F € 2.399,00 106/15

G. E. ******86P48Z100T € 872,00 106/15

G. W. ******84E18A494Y € 1.811,50 106/15

G. I. ******92L47Z100F € 2.061,50 106/15

K.N. Y.C. ******90R10Z306D € 2.500,00 106/15



L. I. ******92E62F206F € 1.189,50 106/15

T. F. ******91B63L378B € 707,50 106/15

€ 14.985,00

Cognome Nome Cod Fis 2^ rata impegno n.

A. G. ******95R15L840V € 402,00 105/15

A. C. ******95E62G535Z € 271,50 105/15

A. A. ******95R52H612M € 274,50 105/15

A.N. D. ******95S54Z601D € 457,50 105/15

A. A. ******91B59L378I € 342,00 105/15

A. T. ******94C14L378O € 309,50 105/15

A. A. ******95B67C424A € 728,00 105/15

A. K. ******95R71Z138Z € 269,50 105/15

A. D. ******93P26B157K € 368,50 105/15

A. I.T. ******95E48Z327R € 672,50 105/15

B. G. ******95E10D530X € 360,00 105/15

B. T. ******91H61L378D € 257,50 105/15

B. T. ******95M26L378J € 267,00 105/15

B. F. ******93R25Z148W € 305,00 105/15

B. S. ******95L59E512M € 611,00 105/15

B. D. ******85E68F861B € 405,50 105/15

B. F. ******94C63L565M € 682,50 105/15

B. M. ******94R05L378W € 280,00 105/15

B. E. ******92T03L378O € 251,50 105/15

B. G. ******95T31L378E € 251,50 105/15

B. D. ******88T26L378C € 391,50 105/15

B. E. ******93M02L378I € 328,00 105/15

B. D. ******95H44L378M € 290,00 105/15

B. D. ******95R14L378T € 438,50 105/15

B. R. ******92M03L378Z € 276,50 105/15

B. D. ******90S50Z129U € 273,50 105/15

B. A. ******90S04E897Z € 926,50 105/15

B. D. ******95D03I904K € 267,50 105/15

B. L. ******95A02H620J € 319,50 105/15

B. G. ******94L58A952M € 262,00 105/15

B. G. ******95H14F861H € 680,00 105/15

B. M. ******95C12L378U € 271,50 105/15

B. R. ******95B48H910Y € 723,50 105/15

B. R. ******94D46Z100P € 637,00 105/15

B. J. ******94P19C794L € 260,00 105/15

B. S. ******91A57L781O € 258,00 105/15

B. R. ******95R62L157F € 615,00 105/15

B. F. ******90S21F861Q € 254,00 105/15

B. E. ******94H53I775G € 377,00 105/15

B. C. ******95C68L949N € 1.227,50 105/15

B. S. ******94C31L378X € 265,00 105/15

B. S. ******89S67D940Y € 280,00 105/15

B. M.V. ******95R50H620I € 332,00 105/15

B. D. ******91H63L378M € 318,00 105/15

B. S. ******89P19D530X € 1.113,00 105/15



B. E. ******95P52A703A € 319,00 105/15

B. M.G. ******93L11Z129D € 481,50 105/15

C. L. ******94R71A893L € 317,50 105/15

C. R. ******94H19H612V € 283,00 105/15

C. E. ******95B63L781P € 473,50 105/15

C. I. ******90H01I838F € 1.296,50 105/15

C. N. ******95T56L378O € 451,50 105/15

C. A. ******95C57B006K € 266,50 105/15

C. A. ******95T31H612D € 303,50 105/15

C. M. ******95S27L378Z € 263,50 105/15

C. C. ******95C53G786W € 586,50 105/15

C. A. ******95S57L109G € 258,50 105/15

C. A. ******95H66L840K € 625,00 105/15

C. F. ******95T47B898R € 636,00 105/15

C. G. ******95B51L157F € 499,00 105/15

C. A. ******90H54A703M € 1.180,50 105/15

C. E. ******94H24A703I € 328,00 105/15

C. F. ******95D05E512N € 995,00 105/15

C. L. ******95B49C372R € 646,00 105/15

C. F. ******95M15L781N € 263,00 105/15

C. S. ******90S46D530Q € 255,50 105/15

C. M. ******92T42L378F € 329,00 105/15

C. A.A. ******93M24Z129D € 532,50 105/15

C. F. ******95A62B157S € 331,50 105/15

C. S.M. ******95D55F964J € 274,00 105/15

C. C. ******95L53E473H € 716,00 105/15

C. M. ******92A14L781O € 727,00 105/15

C. A. ******95P65H223N € 768,50 105/15

C. M. ******95A18B157T € 784,50 105/15

C. J. ******95B56L157I € 434,50 105/15

C. M. ******80C62L174J € 454,50 105/15

C. G.M. ******89D20I158P € 878,00 105/15

C. J. ******91P27L378V € 293,50 105/15

C. M. ******95T42L378L € 259,00 105/15

D.B. M. ******90M47L407F € 985,00 105/15

D.M. S. ******89C60L781Z € 365,50 105/15

D.P. F. ******95M14L781E € 273,00 105/15

D. S. ******95D41L378H € 266,50 105/15

D.C. A. ******95T61L378G € 396,50 105/15

D.T. V. ******91M56L781W € 784,50 105/15

D. A. ******90H64H612O € 279,00 105/15

D. M. ******93M16Z603M € 449,50 105/15

D.D. R. ******89B06L781M € 308,50 105/15

D.F. G. ******95L18B006K € 281,50 105/15

D. G. ******95E31I531Y € 253,50 105/15

D. G. ******93E60L378A € 353,00 105/15

D. M. ******94D43D530X € 255,50 105/15

D. M. ******88R11Z133D € 260,00 105/15

D. J.B. ******83P27Z404T € 385,00 105/15

D.B. D. ******91H29A757P € 1.085,00 105/15



D.M. K. ******95D42H816R € 1.020,50 105/15

D.C. M. ******95B11L174Q € 1.060,00 105/15

D. G. ******95R02H612I € 252,50 105/15

D. A. ******95E04L378R € 289,50 105/15

D. D. ******95A04A952U € 651,50 105/15

D.M. F. ******95M24L103T € 261,00 105/15

D.M. A. ******88L14A494B € 1.348,00 105/15

D.R. M. ******95A63L628P € 638,50 105/15

D. G. ******95B58G224E € 655,00 105/15

D. M. ******93M04L378U € 272,00 105/15

D. A. ******92D59L551C € 467,50 105/15

D. M. ******94B06Z330T € 546,50 105/15

D. I. ******95A65A246C € 643,50 105/15

E. A. ******95D54L378W € 273,00 105/15

E. N. ******95A43L378B € 368,50 105/15

F. A. ******95M41C957S € 644,00 105/15

F. E. ******95H54A952F € 412,00 105/15

F. L. ******95M10F861R € 259,50 105/15

F. L. ******95S57L378N € 481,50 105/15

F. D. ******95D26L781S € 253,00 105/15

F. I. ******95T42D969B € 720,50 105/15

F. M. ******95B51I804J € 668,50 105/15

F. S. ******90P02Z224S € 764,00 105/15

F. A. ******91P53L781C € 328,00 105/15

F. G. ******95C24C794A € 279,00 105/15

F. M. ******88L24L378N € 313,50 105/15

F. N. ******91E11L378N € 293,50 105/15

F. E. ******89P70L378Z € 269,50 105/15

F. F. ******94C51H330D € 952,00 105/15

F. G. ******91D65L378H € 270,50 105/15

F. M. ******95B46B157E € 630,50 105/15

F. A. ******94L65L378M € 363,00 105/15

F. M. ******94R63L378E € 653,00 105/15

F. M. ******95T22L781W € 343,50 105/15

F. E. ******95R18L378J € 269,00 105/15

F. N. ******95S07L781O € 251,00 105/15

F. D. ******95P01C794U € 653,50 105/15

F. J. ******95B05L781Y € 516,50 105/15

F. S. ******90S24H612N € 746,50 105/15

F. D. ******95M44H330N € 273,00 105/15

F. E. ******95H53H612W € 666,50 105/15

G. L. ******93B25L378M € 256,00 105/15

G. P. ******95B64H330G € 631,00 105/15

G. G. ******94L05E349H € 254,00 105/15

G. A. ******95E70H612J € 279,50 105/15

G. G. ******95A59L781S € 314,50 105/15

G. F. ******95S25L781E € 1.217,00 105/15

G. G. ******94E45L378C € 365,50 105/15

G. F. ******90S15A662N € 664,00 105/15

G. F. ******94P53L378Z € 556,50 105/15



G. G. ******93R31L378F € 253,50 105/15

G. D. ******95A29L378K € 442,50 105/15

G. A. ******95A09B157T € 611,50 105/15

G. F. ******90H16L781Z € 321,50 105/15

G. G. ******95E69H612W € 522,50 105/15

G. A. ******95P21A470H € 495,00 105/15

G. A. ******95E06L378X € 354,00 105/15

G. C. ******94T46L157V € 897,50 105/15

G. P. ******95S16D530M € 608,00 105/15

G. C. ******95L52L781W € 486,50 105/15

G. A. ******95S56L407Y € 317,50 105/15

G. S. ******94E53L378H € 329,00 105/15

G. A. ******94R04E463L € 819,00 105/15

G. O. ******84H09Z140S € 505,50 105/15

I. R. ******94E13Z138Y € 556,00 105/15

I. A. ******94P63H612B € 251,00 105/15

K. K. ******95C54L840B € 619,50 105/15

K. V. ******94R07Z138O € 501,50 105/15

K. E. ******95E68C794K € 286,00 105/15

K. M. ******95B46M067I € 257,00 105/15

L. G. ******95D07A952K € 350,00 105/15

L.D. P. ******95E07H501O € 663,00 105/15

L. R. ******95S01L781Y € 430,50 105/15

L. S. ******95L61L378I € 311,00 105/15

L. A. ******95D54L378U € 415,00 105/15

L. M. ******94B25L378N € 415,00 105/15

L. F. ******94P15L378M € 250,50 105/15

L. D. ******95S12L840C € 600,50 105/15

L. A. ******93B58H612T € 252,50 105/15

L. M. ******95L04L378I € 262,00 105/15

M. Y. ******93S44L781N € 420,00 105/15

M. A. ******95S28L378L € 541,00 105/15

M. D. ******95M31F861U € 647,00 105/15

M. S. ******95C53H612I € 645,50 105/15

M. F. ******95M08E349U € 626,00 105/15

M. D. ******89L14L378M € 499,50 105/15

M. A. ******95L55D940C € 293,00 105/15

M. P. ******94E11E897O € 310,00 105/15

M. L. ******95H17L378I € 253,00 105/15

M. L. ******95P57D530S € 603,50 105/15

M. V. ******95R63M067J € 257,50 105/15

M. F. ******95R65L378H € 267,00 105/15

M. F. ******95B03H330S € 304,50 105/15

M. R. ******93H16A459O € 610,50 105/15

M. E. ******95C25D530Q € 1.048,00 105/15

M. V. ******95L27Z602D € 591,00 105/15

M. L. ******95C50A952U € 257,00 105/15

M. I. ******95R60H612M € 266,00 105/15

M. J. ******95H02L378I € 283,00 105/15

M.C. A. ******95R56H786X € 1.092,50 105/15



M. G. ******95R43B006N € 295,50 105/15

M. I. ******95P65A638X € 1.274,50 105/15

M. S. ******94L67H330M € 251,50 105/15

M. F. ******82D48H612Z € 299,00 105/15

M. M. ******92M71H612I € 358,50 105/15

M. I. ******95D55L378D € 331,00 105/15

M. L. ******95E02L781Y € 1.197,50 105/15

M.D.C. C. ******81T23Z602G € 253,00 105/15

M. M. ******94E10L378J € 355,50 105/15

M. M. ******94R18D530G € 627,50 105/15

M. S. ******83M13B354H € 592,00 105/15

N. M. ******91H57D705V € 308,50 105/15

N. G. ******95C25A883S € 633,50 105/15

N.H. S.P. ******95R50I729P € 635,50 105/15

N. G. ******95L26H330S € 265,00 105/15

N. S. ******95D61H612G € 658,00 105/15

O. P.A. ******93S02A952Y € 582,00 105/15

O. V. ******93H51C794Z € 268,50 105/15

O. C. ******84H47E441U € 299,00 105/15

O. M. ******95M11A783D € 287,00 105/15

O. D. ******95T30D530S € 627,50 105/15

P. D. ******94R19H612F € 263,00 105/15

P. L. ******95S54H612H € 313,00 105/15

P. M. ******95M13L378Z € 316,00 105/15

P. G. ******95D25I531T € 624,50 105/15

P. C. ******95A31B006M € 271,00 105/15

P. D. ******92M53L378H € 267,50 105/15

P. E. ******95L17L378D € 258,50 105/15

P. G. ******95A47L378V € 462,50 105/15

P. I. ******95L61H612C € 276,00 105/15

P. E. ******94T53L378L € 251,50 105/15

P. S. ******90M18G888H € 524,00 105/15

P. A.M. ******94C42Z129F € 645,50 105/15

P. M. ******95C26A703X € 831,50 105/15

P. R. ******95S69L378D € 285,00 105/15

P. N. ******95C03H612F € 305,50 105/15

P. S. ******95P65F861A € 747,00 105/15

P. L. ******94H57L378W € 437,50 105/15

P. M. ******95B23B157D € 980,00 105/15

P. G. ******95M68L378A € 267,50 105/15

P. G. ******95T67C372X € 333,00 105/15

P. N. ******95E25A459N € 440,00 105/15

P. M. ******95E31L378U € 273,50 105/15

P. J. ******95R02L378Q € 260,00 105/15

P. M. ******95H45L378C € 263,00 105/15

P. L. ******91S61L781F € 441,00 105/15

P. V. ******95T42L378X € 432,00 105/15

P. C. ******94B03G489E € 290,50 105/15

P. S. ******95B06L378C € 522,50 105/15

P. A. ******95M29L378Q € 258,50 105/15



P. C. ******93C42A703T € 252,50 105/15

P. I. ******94B65L378P € 285,50 105/15

P. D. ******95P11L378V € 252,50 105/15

P. M. ******95R42D940C € 698,50 105/15

P. A. ******94B56L781K € 330,50 105/15

P. M. ******95P19L781A € 950,00 105/15

R. N. ******93H25Z158N € 1.092,00 105/15

R. M. ******95D18C794X € 253,50 105/15

R. L. ******95M09A952W € 370,00 105/15

R. C. ******95P42H612Q € 283,50 105/15

R. S. ******88T07Z100F € 320,00 105/15

R.C. D. ******95T01H211G € 1.147,50 105/15

R. D. ******95S24F861O € 252,50 105/15

R. A. ******95D50L378F € 461,50 105/15

R. A. ******95B13M067N € 1.154,50 105/15

R. G. ******95C41G489V € 273,50 105/15

R. A. ******94T03L378B € 253,00 105/15

R. V. ******94L11L378I € 373,50 105/15

R. A. ******95T23H612D € 357,00 105/15

R. I. ******95P52F839Y € 314,50 105/15

R. L. ******95E42I775E € 758,50 105/15

R. S. ******95C49H330H € 664,50 105/15

R. G. ******95S46D284I € 278,50 105/15

R. G. ******95E10B563V € 314,50 105/15

R. I. ******94T09F861X € 1.358,00 105/15

R. M. ******95T63F979U € 873,50 105/15

S. G. ******95B28L378F € 306,50 105/15

S. P.R. ******93A59Z129B € 626,00 105/15

S. L. ******95C18L378G € 298,00 105/15

S. N. ******93T14F262F € 754,00 105/15

S. A. ******95M43L378T € 271,00 105/15

S. M. ******91M55C342N € 663,00 105/15

S. B. ******95A61L840G € 693,50 105/15

S. C. ******95H49L407D € 1.341,00 105/15

S. D. ******91P29H612K € 270,00 105/15

S. S. ******94A21L378M € 647,50 105/15

S. M. ******95S15A952F € 409,00 105/15

S. G. ******95D18L840C € 1.046,50 105/15

S. M. ******95P29D530B € 287,50 105/15

S. M. ******95E64L157S € 675,00 105/15

S. A. ******92A01A703B € 772,50 105/15

S. L. ******92C05D962T € 280,00 105/15

S. F. ******95D10B006P € 305,50 105/15

S. F. ******95A14L378T € 431,50 105/15

S. M. ******95S70L781M € 945,00 105/15

S. F. ******93H15Z158Y € 267,00 105/15

T. A. ******95E55H330Y € 289,00 105/15

T. N.E. ******79L22Z330O € 300,50 105/15

T. B. ******95S67H612W € 574,50 105/15

T. E. ******95D21L840Y € 1.265,50 105/15



T. N. ******80A48Z140W € 391,50 105/15

T. F. ******95D03F132L € 888,50 105/15

T. C. ******95P01A703N € 1.020,00 105/15

V. A. ******93C08L736A € 358,50 105/15

V.S. L. ******93P23Z611I € 370,00 105/15

V. D. ******95D16A703T € 256,50 105/15

V. C. ******95P70H501Z € 264,00 105/15

V. M.V. ******95P70H501L € 294,00 105/15

V. M. ******95M62C794J € 347,50 105/15

V. R. ******95H21L781B € 262,50 105/15

V. A. ******94S24D286G € 484,00 105/15

V. M. ******91T63A429Y € 680,50 105/15

V. D. ******94L69H612F € 320,50 105/15

V. F. ******95D09A952H € 483,50 105/15

V. A.F. ******91A18I533Y € 691,50 105/15

V. M. ******90M31A703B € 1.324,00 105/15

V.V. S. ******95A70I775P € 271,50 105/15

V. A. ******95A69A952D € 268,50 105/15

Y. A. ******88E27Z240M € 517,50 105/15

Z. L. ******91R17H330E € 311,50 105/15

Z. E. ******95C58L407I € 270,50 105/15

Z. G. ******95M69B006E € 619,50 105/15

Z. S. ******94L45L378I € 253,00 105/15

Z. L. ******94T61A952V € 286,50 105/15

Z. S. ******95P42C794E € 253,50 105/15

Z. L. ******95A71I775N € 293,00 105/15

Z. C. ******95C44L378N € 267,00 105/15

Z. L. ******95E16C756B € 261,00 105/15

Z. M. ******87R44H612X € 306,00 105/15

Z. N. ******95T50H612I € 577,50 105/15

Z. F. ******95H04H612D € 399,00 105/15

Z. S. ******93L08I531G € 1.231,00 105/15

€ 157.113,00

Cognome Nome Cod Fis 1^ rata impegno n.

A. C. ******95E62G535Z € 271,50 104/15

A. A. ******95R52H612M € 274,50 104/15

A.N. D. ******95S54Z601D € 457,50 104/15

A. T. ******94C14L378O € 309,50 104/15

A. K. ******95R71Z138Z € 269,50 104/15

A. D. ******93P26B157K € 368,50 104/15

B. T. ******91H61L378D € 257,50 104/15

B. F. ******93R25Z148W € 305,00 104/15

B. D. ******85E68F861B € 405,50 104/15

B. F. ******94C63L565M € 682,50 104/15

B. M. ******94R05L378W € 280,00 104/15

B. E. ******92T03L378O € 251,50 104/15

B. G. ******95T31L378E € 251,50 104/15

B. D. ******88T26L378C € 391,50 104/15

B. E. ******93M02L378I € 328,00 104/15



B. D. ******95H44L378M € 290,00 104/15

B. D. ******95R14L378T € 438,50 104/15

B. R. ******92M03L378Z € 276,50 104/15

B. D. ******95D03I904K € 267,50 104/15

B. G. ******95H14F861H € 680,00 104/15

B. M. ******95C12L378U € 271,50 104/15

B. E. ******94H53I775G € 377,00 104/15

B. S. ******94C31L378X € 265,00 104/15

B. D. ******91H63L378M € 318,00 104/15

B. M.G. ******93L11Z129D € 481,50 104/15

C. R. ******94H19H612V € 283,00 104/15

C. E. ******95B63L781P € 473,50 104/15

C. A. ******95C57B006K € 266,50 104/15

C. A. ******95T31H612D € 303,50 104/15

C. C. ******95C53G786W € 586,50 104/15

C. A. ******95S57L109G € 258,50 104/15

C. E. ******94H24A703I € 328,00 104/15

C. F. ******95D05E512N € 995,00 104/15

C. L. ******95B49C372R € 646,00 104/15

C. F. ******95M15L781N € 263,00 104/15

C. M. ******92T42L378F € 329,00 104/15

C. A.A. ******93M24Z129D € 532,50 104/15

C. F. ******95A62B157S € 331,50 104/15

C. S.M. ******95D55F964J € 274,00 104/15

C. C. ******95L53E473H € 716,00 104/15

C. M. ******92A14L781O € 727,00 104/15

C. A. ******95P65H223N € 768,50 104/15

C. M. ******80C62L174J € 454,50 104/15

C. J. ******91P27L378V € 293,50 104/15

C. M. ******95T42L378L € 259,00 104/15

D.M. S. ******89C60L781Z € 365,50 104/15

D. S. ******95D41L378H € 266,50 104/15

D.T. V. ******91M56L781W € 784,50 104/15

D.D. R. ******89B06L781M € 308,50 104/15

D.F. G. ******95L18B006K € 281,50 104/15

D. G. ******93E60L378A € 353,00 104/15

D. M. ******94D43D530X € 255,50 104/15

D. M. ******88R11Z133D € 260,00 104/15

D. D. ******95A04A952U € 651,50 104/15

D.M. F. ******95M24L103T € 261,00 104/15

D. G. ******95B58G224E € 655,00 104/15

D. M. ******93M04L378U € 272,00 104/15

D. M. ******94B06Z330T € 546,50 104/15

D. I. ******95A65A246C € 643,50 104/15

F. A. ******95M41C957S € 644,00 104/15

F. E. ******95H54A952F € 412,00 104/15

F. L. ******95M10F861R € 259,50 104/15

F. L. ******95S57L378N € 481,50 104/15

F. D. ******95D26L781S € 253,00 104/15

F. I. ******95T42D969B € 720,50 104/15



F. N. ******91E11L378N € 293,50 104/15

F. E. ******89P70L378Z € 269,50 104/15

F. A. ******94L65L378M € 363,00 104/15

F. M. ******94R63L378E € 653,00 104/15

F. E. ******95R18L378J € 269,00 104/15

F. D. ******95P01C794U € 653,50 104/15

F. D. ******95M44H330N € 273,00 104/15

G. L. ******93B25L378M € 256,00 104/15

G. P. ******95B64H330G € 631,00 104/15

G. G. ******94L05E349H € 254,00 104/15

G. A. ******95E70H612J € 279,50 104/15

G. G. ******95A59L781S € 314,50 104/15

G. F. ******95S25L781E € 1.217,00 104/15

G. F. ******90S15A662N € 664,00 104/15

G. F. ******94P53L378Z € 556,50 104/15

G. G. ******93R31L378F € 253,50 104/15

G. D. ******95A29L378K € 442,50 104/15

G. A. ******95A09B157T € 611,50 104/15

G. G. ******95E69H612W € 522,50 104/15

G. C. ******94T46L157V € 897,50 104/15

G. P. ******95S16D530M € 608,00 104/15

G. C. ******95L52L781W € 486,50 104/15

G. A. ******95S56L407Y € 317,50 104/15

G. S. ******94E53L378H € 329,00 104/15

G. A. ******94R04E463L € 819,00 104/15

G. O. ******84H09Z140S € 505,50 104/15

I. R. ******94E13Z138Y € 556,00 104/15

I. A. ******94P63H612B € 251,00 104/15

K. K. ******95C54L840B € 619,50 104/15

K. V. ******94R07Z138O € 501,50 104/15

K. E. ******95E68C794K € 286,00 104/15

K. M. ******95B46M067I € 257,00 104/15

L. M. ******94B25L378N € 415,00 104/15

L. F. ******94P15L378M € 250,50 104/15

L. D. ******95S12L840C € 600,50 104/15

L. A. ******93B58H612T € 252,50 104/15

M. Y. ******93S44L781N € 420,00 104/15

M. A. ******95S28L378L € 541,00 104/15

M. D. ******95M31F861U € 647,00 104/15

M. D. ******89L14L378M € 499,50 104/15

M. P. ******94E11E897O € 310,00 104/15

M. L. ******95H17L378I € 253,00 104/15

M. L. ******95P57D530S € 603,50 104/15

M. F. ******95R65L378H € 267,00 104/15

M. F. ******95B03H330S € 304,50 104/15

M. R. ******93H16A459O € 610,50 104/15

M. V. ******95L27Z602D € 591,00 104/15

M. I. ******95R60H612M € 266,00 104/15

M. J. ******95H02L378I € 283,00 104/15

M. G. ******95R43B006N € 295,50 104/15



M. I. ******95P65A638X € 1.274,50 104/15

M. S. ******94L67H330M € 251,50 104/15

M. F. ******82D48H612Z € 299,00 104/15

M. M. ******92M71H612I € 358,50 104/15

M. I. ******95D55L378D € 331,00 104/15

M.D.C. C. ******81T23Z602G € 253,00 104/15

M. M. ******94R18D530G € 627,50 104/15

M. S. ******83M13B354H € 592,00 104/15

N. G. ******95C25A883S € 633,50 104/15

O. P.A. ******93S02A952Y € 582,00 104/15

O. M. ******95M11A783D € 287,00 104/15

O. D. ******95T30D530S € 627,50 104/15

P. L. ******95S54H612H € 313,00 104/15

P. M. ******95M13L378Z € 316,00 104/15

P. G. ******95D25I531T € 624,50 104/15

P. C. ******95A31B006M € 271,00 104/15

P. D. ******92M53L378H € 267,50 104/15

P. E. ******95L17L378D € 258,50 104/15

P. G. ******95A47L378V € 462,50 104/15

P. I. ******95L61H612C € 276,00 104/15

P. E. ******94T53L378L € 251,50 104/15

P. A.M. ******94C42Z129F € 645,50 104/15

P. M. ******95C26A703X € 831,50 104/15

P. R. ******95S69L378D € 285,00 104/15

P. N. ******95C03H612F € 305,50 104/15

P. S. ******95P65F861A € 747,00 104/15

P. L. ******94H57L378W € 437,50 104/15

P. G. ******95M68L378A € 267,50 104/15

P. G. ******95T67C372X € 333,00 104/15

P. N. ******95E25A459N € 440,00 104/15

P. J. ******95R02L378Q € 260,00 104/15

P. L. ******91S61L781F € 441,00 104/15

P. V. ******95T42L378X € 432,00 104/15

P. S. ******95B06L378C € 522,50 104/15

P. A. ******95M29L378Q € 258,50 104/15

P. C. ******93C42A703T € 252,50 104/15

P. I. ******94B65L378P € 285,50 104/15

P. M. ******95R42D940C € 698,50 104/15

R. M. ******95D18C794X € 253,50 104/15

R. L. ******95M09A952W € 370,00 104/15

R. S. ******88T07Z100F € 320,00 104/15

R. D. ******95S24F861O € 252,50 104/15

R. A. ******95D50L378F € 461,50 104/15

R. A. ******94T03L378B € 253,00 104/15

R. V. ******94L11L378I € 373,50 104/15

R. A. ******95T23H612D € 357,00 104/15

R. S. ******95C49H330H € 664,50 104/15

R. G. ******95S46D284I € 278,50 104/15

R. I. ******94T09F861X € 1.358,00 104/15

R. M. ******95T63F979U € 873,50 104/15



S. P.R. ******93A59Z129B € 626,00 104/15

S. L. ******95C18L378G € 298,00 104/15

S. A. ******95M43L378T € 271,00 104/15

S. C. ******95H49L407D € 1.341,00 104/15

S. S. ******94A21L378M € 647,50 104/15

S. M. ******95S15A952F € 409,00 104/15

S. G. ******95D18L840C € 1.046,50 104/15

S. L. ******92C05D962T € 280,00 104/15

S. F. ******95D10B006P € 305,50 104/15

S. F. ******95A14L378T € 431,50 104/15

S. M. ******95S70L781M € 945,00 104/15

T. B. ******95S67H612W € 574,50 104/15

T. N. ******80A48Z140W € 391,50 104/15

T. F. ******95D03F132L € 888,50 104/15

T. C. ******95P01A703N € 1.020,00 104/15

V. A. ******93C08L736A € 358,50 104/15

V.S. L. ******93P23Z611I € 370,00 104/15

V. D. ******95D16A703T € 256,50 104/15

V. C. ******95P70H501Z € 264,00 104/15

V. M.V. ******95P70H501L € 294,00 104/15

V. M. ******95M62C794J € 347,50 104/15

V. R. ******95H21L781B € 262,50 104/15

V. A. ******94S24D286G € 484,00 104/15

V. D. ******94L69H612F € 320,50 104/15

V. F. ******95D09A952H € 483,50 104/15

V. A. ******95A69A952D € 268,50 104/15

Z. E. ******95C58L407I € 270,50 104/15

Z. G. ******95M69B006E € 619,50 104/15

Z. S. ******94L45L378I € 253,00 104/15

Z. L. ******94T61A952V € 286,50 104/15

Z. C. ******95C44L378N € 267,00 104/15

Z. L. ******95E16C756B € 261,00 104/15

Z. M. ******87R44H612X € 306,00 104/15

Z. N. ******95T50H612I € 577,50 104/15

Z. S. ******93L08I531G € 1.231,00 104/15

D. A. ******95E04L378R € 289,50 104/15

€ 89.117,00

Cognome Nome Cod Fis 1^ rata impegno n.

A. A. ******92T17C794M € 252,50 107/15

A. J. ******91H54F205A € 252,50 107/15

A. L. ******90M13L483J € 292,50 107/15

D.T. D. ******90L06C794D € 612,00 107/15

F. A. ******91A11I452K € 878,50 107/15

L. R. ******91R23C588U € 253,50 107/15

N. S. ******92D45L378N € 256,50 107/15

P. G. ******92D20H612Q € 294,00 107/15

S. N. ******89R13L781B € 251,50 107/15

€ 3.343,50



Cognome Nome Cod Fis 1^ rata impegno n.

G. N. ******94C07L378R € 601,00 116/15

€ 601,00

Cognome Nome Cod Fis borsa impegno n.

U. H. ******83B27Z236K € 4.757,00 478/15

€ 4.757,00

totale impegni impegno n.

€ 2.157,50 135/15

€ 6.900,50 108/15

€ 87.279,50 103/15

€ 14.985,00 106/15

€ 157.113,00 105/15

€ 89.117,00 104/15

€ 3.343,50 107/15

€ 601,00 116/15

€ 4.757,00 478/15

€ 366.254,00


